
证券代码：300602          证券简称：飞荣达         公告编号：2019-092 

 

深圳市飞荣达科技股份有限公司  

《关于收购参股公司昆山市中迪新材料技术有限公司 

部分股权的公告》的更正公告 

 

 

深圳市飞荣达科技股份有限公司（以下简称“公司”或“飞荣达”）于2019

年9月20日在巨潮资讯网披露了《关于收购参股公司昆山市中迪新材料技术有限

公司部分股权的公告》（公告编号：2019-090），经核查，因工作人员疏忽导致公

告内容“3、标的公司主要财务指标”的表格中日期披露有误。现更正如下： 

更正前： 

3、标的公司主要财务指标： 

公司聘请了具有证券、期货从业资格的天职国际会计师事务所（特殊普通合

伙）对标的公司进行了审计，并出具了《审计报告》（天职业字[2019]31203 号）。

根据审计报告，中迪新材料的主要财务情况如下 

单位：元 

项目 2018 年 12 月 31 日 2019 年 5月 31 日 

资产总资 51,592,331.30 57,740,870.00 

负债总额 34,568,000.55 36,366,959.23 

应收账款总额 20,512,586.34 26,275,489.32 

净资产 17,024,330.75 21,373,910.77 

项目 2018 年度 2019 年 1-6 月 

营业收入 81,000,588.65 30,574,603.23 

营业利润 8,221,907.23 1,241,620.91 

净利润 6,573,425.72 558,080.50 

更正后： 

3、标的公司主要财务指标： 

   本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 



公司聘请了具有证券、期货从业资格的天职国际会计师事务所（特殊普通合

伙）对标的公司进行了审计，并出具了《审计报告》（天职业字[2019]31203 号）。

根据审计报告，中迪新材料的主要财务情况如下 

单位：元 

项目 2018 年 12 月 31 日 2019 年 5月 31 日 

资产总资 51,592,331.30 57,740,870.00 

负债总额 34,568,000.55 36,366,959.23 

应收账款总额 20,512,586.34 26,275,489.32 

净资产 17,024,330.75 21,373,910.77 

项目 2018 年度 2019 年 1-5 月 

营业收入 81,000,588.65 30,574,603.23 

营业利润 8,221,907.23 1,241,620.91 

净利润 6,573,425.72 558,080.50 

除上述“2019 年 1-5月”更正内容外，原公告其他内容不变。因本次更正给

投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。公司将进一步加强信

息披露文件的编制和传递过程中管理、审核的工作力度，不断提高信息披露质量，

避免类似问题出现。 

特此公告。 

 

 

深圳市飞荣达科技股份有限公司 董事会 

                                            2019年9月23日 


